MC MOTORSANNIO

TROFEO DEL SANNIO www.ultracross.it - Timing -

Trofeo del Sannio

MX1 + Over 38 Open Calvi 0,700 Km. ._._.

Seconda Manche 28/08/2011 16:30. ..
Gara Iniziato a 17:11:37 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(717) MOSCARINO ANTONIO
(981) CASTELLANO ANDREA 1 1:04.190 +1.713 17:13:19.932
1 1:06.162 +16.350 17:13:16.109 2 1:02.477 17:14:22.409
2 50.577 +0.765 17:14:06.686 3 1:02.642 +0.165 17:15:25.051
3 52.952 +3.140 17:14:59.638 4 1:03.115 +0.638 17:16:28.166
4 51.211 +1.399 17:15:50.849 5 1:05.967 +3.490 17:17:34.133
5 49.812 17:16:40.661 6 1:04.343 +1.866 17:18:38.477
6 50.890 +1.078 17:17:31.551 7 1:05.130 +2.653 17:19:43.607
7 50.833 +1.021 17:18:22.384 8 1:07.676 +5.199 17:20:51.283
8 51.179 +1.367 17:19:13.564 9 1:06.428 +3.951 17:21:57.711
9 50.432 +0.620 17:20:03.996 10 1:06.155 +3.678 17:23:03.866
10 51.476 +1.664 17:20:55.472 11 1:08.654 +6.177 17:24:12.520
11 52.176 +2.364 17:21:47.648 12 1:05.499 +3.022 17:25:18.019
12 53.445 +3.633 17:22:41.093 13 1:07.127 +4.650 17:26:25.146
13 53.292 +3.480 17:23:34.385
14 53.691 +3.879 17:24:28.076 (22) MORELLI LUCA
15 56.251 +6.439 17:25:24.327 1 54.759 +3.423 17:13:05.178
2 51.394 +0.058 17:13:56.572
(5) CATAPANO ANTONIO 3 51.336 17:14:47.908
1 56.882 +0.674 17:13:10.511 4 51.741 +0.405 17:15:39.649
2 57.608 +1.400 17:14:08.119 5 51.384 +0.048 17:16:31.033
3 56.591 +0.383 17:15:04.710 6 51.826 +0.490 17:17:22.859
4 56.426 +0.218 17:16:01.136 7 52.799 +1.463 17:18:15.658
5 56.208 17:16:57.344 8 52.182 +0.846 17:19:07.841
6 57.357 +1.149 17:17:54.701 9 53.139 +1.803 17:20:00.980
7 56.387 +0.179 17:18:51.089 10 58.490 +7.154 17:20:59.470
8 58.103 +1.895 17:19:49.192
9 57.870 +1.662 17:20:47.062
10 1:01.864 +5.656 17:21:48.926
1 57.904 +1.696 17:22:46.830
12 57.603 +1.395 17:23:44.433
13 1:00.160 +3.952 17:24:44.593
14 59.947 +3.739 17:25:44.540
(8) PICARIELLO MARIO
1 57.062 +0.704 17:13:10.048
2 56.895 +0.537 17:14:06.943
3 56.746 +0.388 17:15:03.689
4 57.261 +0.903 17:16:00.950
5 57.400 +1.042 17:16:58.350
6 56.358 17:17:54.708
7 1:06.918 +10.560 17:19:01.627
8 58.179 +1.821 17:19:59.806
9 1:03.479 +7.121 17:21:03.285
10 1:00.682 +4.324 17:22:03.967
1 1:01.620 +5.262 17:23:05.587
12 1:04.761 +8.403 17:24:10.348
13 1:00.834 +4.476 17:25:11.182
14 1:01.405 +5.047 17:26:12.587
(33) DELLA ROSSA NICOLA
1 55.727 17:13:05.209
2 58.632 +2.905 17:14:03.841
3 58.727 +3.000 17:15:02.568
4 56.844 +1.117 17:15:59.412
5 57.886 +2.159 17:16:57.298
6 1:05.545 +9.818 17:18:02.843
7 1:02.835 +7.108 17:19:05.679
8 1:08.092 +12.365 17:20:13.771
9 1:05.763 +10.036 17:21:19.534
10 1:00.643 +4.916 17:22:20.177
1 1:00.101 +4.374 17:23:20.278
12 1:02.031 +6.304 17:24:22.309
13 59.690 +3.963 17:25:21.999
14 1:01.666 +5.939 17:26:23.665
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Gatto Giuseppina Orbits

Direttore di gara : Frezza Vincenzo
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